
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

18.08.2025                                № 22-с 

г. Омск 

 

о зачислении на очную форму обучения 

 

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета Омской об-

ласти поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по спе-

циальностям: 

 
Код и наименова-

ние специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер приложе-

ния 

08.02.14 Эксплуа-

тация и обслужи-

вание многоквар-

тирного дома 

Техник 2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение А 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки квалифицированных рабочих и служащих за счет за счет бюджетных ассигнова-

ний бюджета Омской области поступающих, рекомендованных приемной комисси-

ей к зачислению по профессиям: 
Код и наименование 

профессии 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образователь-

ной програм-

мы 

Уровень  

базового 

образова-

ния 

Номер при-

ложения 

09.01.03 Оператор Оператор информа- 1 год 10 ме- Основное Приложе-



информационных 

систем и ресурсов 

ционных систем и 

ресурсов 

сяцев общее ние Б 

35.01.27 Мастер 

сельскохозяйствен-

ного производства 

Мастер сельскохо-

зяйственного произ-

водства 

1 год 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние В 

 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                                                        М.В. Дегтярев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20 
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович 
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

Специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 

 

1. . Алпеева Софья Игоревна 

2. Веселова Татьяна Александровна 

3. Волосова Катерина Борисовна 

4. Григорян Елена Васильевна 

5. Даниловская Наталья Алексеевна 

6. Квашнина Екатерина Юрьевна 

7. Колесникова Диана Юрьевна 

8. Коляда Александр Викторович 

9. Литовский Дмитрий Борисович 

10. Манкин Ильяс Жексимбаевич 

11. Мухина Любовь Витальевна 

12. Погорелова Ульяна Дмитриевна 

13. Руденко Надежда Дмитриевна 

14. Страшков Роман Сергеевич 

15. Таштимирова Ольга Владимировна 

16. Тетерина Ника Андреевна 

17. Фомкина Марина Викторовна 

18. Ценекова Ангелина Романовна 

19. Шляхова Алевтина Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 

 

1. Барановская Екатерина Юрьевна 

2. Беляев Александр Владимирович 

3. Браузман Анна Александровна 

4. Брюханов Александр Викторович 

5. Волынская Юлия Юрьевна 

6. Голубинцева Елена Александровна 

7. Данилов Дмитрий Юрьевич 

8. Данилова Ирина Яковлевна 

9. Дьяченко Анатолий Аркадьевич 

10. Зорин Евгений Сергеевич 

11. Кезик Кристина Алексеевна 

12. Крайс Людмила Викторовна 

13. Лейман Станислав Юрьевич 

14. Леснянская Василиса Андреевна 

15. Мартенс Анастасия Сергеевна 

16. Махатаев Арман Маратович 

17. Могутова Софья Алексеевна 

18. Певень Софья Александровна 

19. Пудов Иван Дмитриевич 

20. Скакун Захар Михайлович 

21. Тимохова Валерия Андреевна 

22. Фельде Максим Сергеевич 

23. Яремко Светлана Дмитриевна 

24. Шимко Владислав Игоревич 

25. Шамшин Аким Леонидович (добор) 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

 

 

1. Барон Евгений Анатольевич 

2. Буца Денис Игоревич 

3. Водзаковский Иван Викторович 

4. Волосов Виталий Владимирович  



5. Демченко Егор Иванович 

6. Демяновский Данил Сергеевич 

7. Дьяченко Кирилл Игоревич 

8. Елеусизов Валихан Габидуллаевич 

9. Квашнин Евгений Геннадьевич 

10. Коротков Александр Викторович 

11. Кругликов Евгений Андреевич 

12. Наружный Артём Евгеньевич 

13. Редькин Вячеслав Анатольевич 

14. Рудейко Михаил Евгеньевич 

15. Рязанов Михаил Сергеевич 

16. Сирачитдинова Гульмира Бикмухаметовна 

17. Чуркин Владислав Сергеевич 

18. Шевченко Илья Александрович 


